
Förtydligande angående Rizzo Group
AB's negativa egna kapital som utvisas
av upprättad kontrollbalansräkning
STOCKHOLM (8 november 2022) – Som offentliggjordes i pressmeddelandet den 7 november 2022
har styrelsen för Rizzo Group AB ("Rizzo Group AB" eller "Bolaget") upprättat en kontrollbalansräkning
utvisande att Bolagets egna kapital uppgår till - 87 666 466 kronor och därmed understiger hälften av
Bolagets registrerade aktiekapital.

De huvudsakliga orsakerna till det negativa egna kapitalet i Rizzo Group AB är att Bolaget i samband
med upprättandet av bokslutskommunikén för räkenskapsåret 2021/2022 har gjort  nedskrivningar av
hela det bokförda värdet på Bolagets dotterbolag Morris-Accent AS, org. nr 966 715 596 ("Morris"), med
cirka 84 miljoner kronor, och Deco Bags Aktiebolag, org. nr 556531-4068 ("Deco Bags"), med cirka 7
miljoner kronor.

Orsaken till de betydande nedskrivningarna i Morris var framförallt att Rizzo Group till följd av den svaga
utvecklingen  de  senaste  två  åren  inte  har  kunnat  bedriva  Morris  med  lönsamhet,  vilket  påverkat
värderingen av Morris negativt.

Som tidigare kommunicerats har Rizzo Group, som en följd av pandemi och företagsrekonstruktion, haft
svårt att köpa in varor och rätt sortiment för att möta den efterfrågan som finns hos marknaden, vilket
påverkat försäljningen negativt. Skälet är främst att Rizzo Group inte haft tillräcklig likviditet, men även
att beställningar inte har kunnat läggas med den framförhållning som vissa leverantörer i  branschen
krävt till följd av Bolagets ekonomiska situation – då många leverantörer kräver förskottsbetalning. Även
efter företagsrekonstruktionen, och pandemins successivt minskade påverkan, har inköpsproblematiken
kvarstått vilket i särskilt stor omfattning påverkat Morris vars inköp inte kunnat ske i önskad omfattning
för att möta den ökade efterfrågan som uppstått på marknaden. Perioden maj – september är vanligtvis,
utöver  december, den  period  som Morris  har  bäst  försäljningsstatistik  varför  det  påverkade  Morris
negativt att under nämnd tidsperiod detta år inte ha tillräcklig likviditet för att köpa in varor och därmed
bedriva verksamheten på önskvärt sätt.

Återhämtningen har mot bakgrund av ovan tagit betydligt längre tid än beräknat i Morris vilket föranlett
en nedskrivning av det bokförda värdet på Morris vilket nu återspeglas i Bolagets balansräkning.

Nedskrivningen avseende Deco Bags har skett till följd av en uppdaterad värdering av bolaget.

Som tidigare kommunicerats  arbetar  Bolaget  med att  få  fram en helhetslösning för  koncernen som
skapar förutsättningar för långsiktig lönsamhet. Därvid pågår diskussionerna alltjämt med Sajaco Nordic
Holding AB.

För vidare information, vänligen kontakta:
Lars Fins, CEO, tel: +46 (0)8 508 99 200, email: lars.fins@rizzogroup.se

Denna information lämnades, genom ovanstående persons försorg, för offentliggörande den
8 november 2022 kl. 18:00 CET.

Om Rizzo Group
Rizzo Group AB (publ) är en ledande aktör inom väskor och accessoarer i Sverige och Norge med totalt
cirka 70 butiker. Verksamheten drivs genom de helägda kedjorna Rizzo och Morris med ett utbud av
egna och externa varumärken. Rizzo Group AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm under ticker
RIZZO B med ISIN-kod SE0000396822 och har sitt huvudkontor i Stockholm. Koncernen har cirka 200
medarbetare (heltidstjänster). För mer information, besök www.rizzogroup.se
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